福訪協発第 14号

                               平成 30年５月 10日

会 員 各 位

                      福岡県訪問看護ステーション連絡協議会

会 長 松田 峻一良

                             （公 印 省 略）

看護師の特定行為に係る研修制度に関する調査について

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 今般、標記の件につきまして、福岡県保健医療介護部医療指導課より別添のとおり協力依

頼がございました。

 本調査は、看護師の特定行為に係る研修制度の更なる普及を目的として、福岡県内の訪問

看護ステーションを対象に下記のとおり実施されます。

つきましては、貴事業所におかれましても本件についてご了知いただき、本調査にご協力

賜りますようお願い申し上げます。

なお、本調査票は福岡県保健医療介護部医療指導課より、直接貴事業所に送付されること

を申し添えます。

記

調査対象 福岡県内の訪問看護ステーション 529施設

回答方法 ①「ふくおか電子申請サービス：福岡県トップページ」にアクセスしてください。

（アドレス入力時は、http://www.shinsei.elg-front.jp/fukuoka/navi/pref/ ）

②「キーワード検索」欄で【特定行為】を検索し、手続ページをクリック

③「電子申請（画面入力）」をクリックして、必要事項を入力して送信ください。

回答期限 平成 30年５月 25日（金）まで

以上

<問合せ先>

福岡県保健医療介護部医療指導課

医師・看護職員確保対策室（担当：福田）

TEL 092-643-3276

FAX 092-643-3277